
Uchwała Nr XXVI/196/21 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia  18 czerwca 2021 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny od Skarbu 
Państwa na rzecz Gminy Małdyty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 2, ust. 2a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), 

Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa w drodze darowizny prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

nr 6/74 o pow. 0,1882 ha, położonej w miejscowości Dobrocin, obręb Stare Kiełkuty dla 

której Sąd Rejonowy w Ostródzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Morągu 

prowadzi księgę wieczystą EL2O/00032789/7 z przeznaczeniem na wykorzystanie jej do 

urządzenia ogólnodostępnego boiska sportowego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Mirosław Cymer 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVI/196/21 Rady Gminy Małdyty z dnia 18 czerwca 2021 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Małdyty. 

 

Mając na uwadze zapisy art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020, poz. 713 z późn. zm), w celu nabycia na rzecz Gminy nieruchomości 
wymagana jest zgoda Rady Gminy. Działka nr 6/74 będąca przedmiotem darowizny wykorzystana 
będzie na cel publiczny jakim jest zagospodarowanie jej pod urządzenie ogólnodostępnego boiska 
sportowego. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, dokonywanej między Skarbem 
Państwa a jednostką samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 13 ust. 2a ww. ustawy darowizny 
nieruchomości stanowiącej przedmiot własności Skarbu Państwa dokonuje starosta, wykonujący 
zadanie z zakresu administracji rządowej za zgodą wojewody. 

Mając powyższe na uwadze wnosi się o podjęcie uchwały. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


